Администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  декабря 2024 г.                                                                      № 57

п.ст. Билитуй

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:06:280101:561

На основании заявления Бутакова Дмитрия Викторовича об изменении вида разрешенного использования земельного участка от 05.12.2024 года, в соответствии ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения «Билитуйское» постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:06:280101:561, площадью 785 443 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Забайкальский район, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в территориальной зоне - зона предприятий (П), с «для сельскохозяйственного использования» на «склады (код 6.9)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения «Билитуйское»                           Ж.А. Ковалёва

[bookmark: _GoBack]